A Gazeta • Digital
Quarta-feira, 14 de dezembro de 2022publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 14/12/2022.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do jornal A Gazeta acesse através do link
www.gazetasbs.com.br/site/editais

PREFEITURA  MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 340/2022

O MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL, ESTADO DE SANTA
CATARINA, através deste, torna público, para quem interessar
possa, conforme preceitua a Lei nº 8.666/93 de 21/06/93,
alterada pela Lei 8.883 de 08/06/94 e Lei 9.648 de 27/05/98, a
RETIFICAÇÃO do edital de Pregão Eletrônico nº 340/2022, objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO SOCIOEMOCIONAL
(LIVRO) PARA OS ALUNOS DO PRÉ I DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO DE SÃO BENTO DO SUL, PARA ALINHAMENTO
DAS COMPETÊNCIAS SOCIOEMOCIONAIS QUE ESTÃO
PRESENTES EM TODAS AS 10 COMPETÊNCIAS GERAIS
DA BNCC. AQUISIÇÃO SERÁ FEITA COM RECURSOS
PROVENIENTES DA TRANSFERÊNCIA ESPECIAL SCC
8467/2022 CONFORME PORTARIA SEF N° 254/2022,
CONFORME TERMO DE REFERENCIA, PELO PERIODO DE 1
ANO. (INICIANDO EM JANEIRO DE 2023, PARA ENGLOBAR
O ANO LETIVO DE 2023).

 Informamos que as alterações estão disponíveis no
site da prefeitura, site saobentodosul.atende.net e no www.
portaldecompraspublicas.com.br

Entenda-se, portanto, retificado o acima exposto e, para que
esta produza os seus efeitos conforme lei, ALTERA-SE  a
data de abertura para o dia 28 de Dezembro de 2022 às
08:30h e apresentação das propostas para o dia 28 de
Dezembro de 2022 as 09:00h, no endereço eletrônico www.
portaldecompraspublicas.com.br, horário de Brasilia – DF.
São Bento do Sul, 06 de Dezembro de 2022.

JOSIAS TERRES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

LEILA MARA DE OLIVEIRA JELLER
PREGOEIRA

		2022-12-14T08:35:18-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114